ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________

______________________________________________________

Số:          /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày      tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung kinh phí và phân khai chi tiết nguồn kết dư ngân sách

năm 2019 từ ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu và ngân sách huyện

về lĩnh vực xây dựng cơ bản

_________

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân huyện khóa IX, kỳ họp thứ 13 về việc sử dụng nguồn kết dư ngân

sách cấp huyện năm 2019 và nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện năm 2020;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số

585/TCKH-ĐT ngày 31 tháng 8 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí và phân khai chi tiết nguồn kết dư ngân sách

năm 2019 từ ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu và ngân sách huyện về lĩnh vực

xây dựng cơ bản từ các nguồn vốn, cụ thể:

1. Hỗ trợ phát triển đất trồng lúa theo Nghị định 35/2015/NĐ-CP ngày

13/4/2015 là: 3.202.577 ngàn đồng.

2. Cấp bù thủy lợi phí: 2.040.750 ngàn đồng.

3. Phát triển cây xanh đô thị năm 2019 là: 517.213 ngàn đồng.

4. Kiến thiết thị chính: 1.402.479 ngàn đồng.

5. Ngân sách tập trung: 816.238 ngàn đồng.

6. Xổ số kiến thiết tỉnh hỗ trợ: 81.003 ngàn đồng.

(biểu mẫu chi tiết số 1, 2, 3, 4, 5, 6 kèm theo)

Điều 2. Giao Chủ đầu tư các công trình được giao chi tiết kế hoạch vốn,

chịu trách nhiệm triển khai thực hiện và hoàn tất các thủ tục nghiệm thu, thanh

quyết toán công trình hoàn thành theo đúng quy định của Nhà nước, đảm bảo

hoàn thành theo kế hoạch được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (có công trình) và

Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ngọt

		2020-09-01T03:28:39+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T08:14:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T08:14:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T08:14:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!